EDITAL DO PPGEECA Nº 113/2022 - UEPA

RESULTADO DE RECURSO DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos recursos
interpostos sobre as inscrições não homologadas referente ao Edital Nº 113/2022-UEPA.

Linha de Pesquisa: Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na Amazônia

Nome do Candidato Recurso Situação

Lavinia Lima Pereira Indeferido Inscrição Não Homologada

Liandra Caroline do Rosario Soares Indeferido Inscrição Não Homologada

Maria de Nazaré Ferreira Farias Indeferido Inscrição Não Homologada

Linha de Pesquisa: Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e

Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

Nome do Candidato Recurso Situação

Aldemberg Meireles Soares da Silva Indeferido Inscrição Não Homologada

Lineia Soares da Silva Indeferido
Inscrição Não Homologada

Marley Nogueira Pinto Deferido Inscrição Homologada

Natasha Sarmento da Silva Deferido Inscrição Homologada

Em, 15 de dezembro de 2022.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO